

**Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS**  
c/o Martin Nygaard Pedersen, Søengen 25, 7451 Sunds

**CVR-nr. 36 45 37 29**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018

---

Martin Nygaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS<br>c/o Martin Nygaard Pedersen<br>Søengen 25<br>7451 Sunds     |
|                         | CVR-nr.: 36 45 37 29<br>Hjemsted: Herning<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december             |
| <b>Direktion</b>        | Martin Nygaard Pedersen, direktør  |
| <b>Revisor</b>          | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Murerfirmaet M.G.P. ApS, Herning   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandel i dattervirksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.412 kr. mod -3.767 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.722 kr. mod 101.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2017</u>   | <u>2016</u>    |
|--|---------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-4.412</b> | <b>-3.767</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 89.163        | 104.083        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>84.751</b> | <b>100.316</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 971           | 829            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>85.722</b> | <b>101.145</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |               |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 89.163        | 104.083        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 52.900        | 51.700         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -56.341       | -54.638        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>85.722</b> | <b>101.145</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                       |                       |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 165.873               | 112.585               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>165.873</u>        | <u>112.585</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>165.873</u></b> | <b><u>112.585</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 37.357                | 38.570                |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 971                   | 1.657                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>38.328</u>         | <u>40.227</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>21.329</u>         | <u>34.025</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>59.657</u></b>  | <b><u>74.252</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>225.530</u></b> | <b><u>186.837</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note   | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
| <b>Egenkapital</b>   |                       |                       |
| 2 Virksomhedskapital   | 50.000                | 50.000                |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 16.873                | 0                     |
| 4 Overført resultat  | 97.126                | 81.177                |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 52.900                | 51.700                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>216.899</u></b> | <b><u>182.877</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                       |                       |
| Anden gæld   | <u>8.631</u>          | <u>3.960</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>8.631</u>          | <u>3.960</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>8.631</u></b>   | <b><u>3.960</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>225.530</u></b> | <b><u>186.837</u></b> |

## 6 Eventualposter

## Noter

|  | 2017            | 2016             |
|--|-----------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                   |                 |                  |
| Kostpris 1. januar 2017  | 149.000         | 149.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                                    | <b>149.000</b>  | <b>149.000</b>   |
| Nedskrivninger 1. januar 2017  | -36.415         | -140.498         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                         | 89.163          | 104.083          |
| Udbytte  | -35.875         | 0                |
| <b>Opskrivninger 31. december 2017</b>                               | <b>16.873</b>   | <b>-36.415</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>                       | <b>165.873</b>  | <b>112.585</b>   |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                                     |                 |                  |
|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| Murerfirmaet M.G.P. ApS  | Herning         | 51,25 %          |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>   |                 |                  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017                                    | 50.000          | 50.000           |
|  | <b>50.000</b>   | <b>50.000</b>    |
| <b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                 |                  |
| Resultatandel  | 89.163          | 104.083          |
| Udloddet udbytte   | -35.875         | 0                |
| Overført til overført resultat                                       | -36.415         | -104.083         |
|  | <b>16.873</b>   | <b>0</b>         |
| <b>4. Overført resultat</b>  |                 |                  |
| Overført resultat 1. januar 2017                                     | 81.177          | 31.732           |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | -56.341         | -54.638          |
| Udbytte dattervirksomhed   | 35.875          | 0                |
| Overført fra nettoopskrivning  | 36.415          | 104.083          |
|  | <b>97.126</b>   | <b>81.177</b>    |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2017</u>    | <u>31/12 2016</u>    |
|---|----------------------|----------------------|
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                      |                      |
| Udbytte 1. januar 2017                        | 51.700               | 0                    |
| Udloddet udbytte                              | -51.700              | 0                    |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>52.900</u>        | <u>51.700</u>        |
|   | <b><u>52.900</u></b> | <b><u>51.700</u></b> |

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.